О разработке Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания
23.12.15 10:03

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГОРНО-КАРЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21»12.2015  г.                                                                        № 18

 1 / 3

О разработке Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания
23.12.15 10:03

                                             О разработке Программы
комплексного

развития коммунальной инфраструктуры

Горно-Карцинского сельского поселения

Алагирского района РСО-Алания

     В соответствии с Постановлением от 14 июня 2013 г. №502 Правительства
Российской Федерации «Об утверждении требований к программам комплексного
развития системы коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
пунктом 4.1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации
администрация Горно-Карцинского сельского поселения
постановляет
:

     1. Разработать Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района
РСО-Алания на 2016-2025 гг. (далее - ПКР).

     2. Разработать и утвердить План-график мероприятий по разработке и утверждению
ПКР (Приложение 1).

     3. Сформировать и утвердить состав рабочей группы по разработке ПКР
(Приложение 2).

 2 / 3

О разработке Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района РСО-Алания
23.12.15 10:03

    4. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке ПКР (Приложение 3).

      5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования
(опубликования).

    6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Главы АМС                                                                             Э. А. Плиев

Купеева Л. А.

 3 / 3